Per. № _
« » 20

Заведующему МАДОУ «Д/С № 75 г.Челябинска»
Л.В.Лариной

Ф.И.О. родителя (законного представителя) полностью

адрес фактического проживания полностью

паспортные данные (серия номер, кем и когда выдан)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка

Ф.И.О. ребенка полностью, дата рождения

свидетельство о рождении:
проживающего по адресу: _
в МАДОУ в группу

родной язык
режим пребывания

общеразвивающая / комбинированная

язык образования

направленности.

желаемая дата приема на обучение
потребность в обучении по адаптированной программе, создании спец.условий для обучения
ребенка-инвалида

нуждается / не нуждается
Родители (законные представители):
Мать:

Ф.И.О. родителя полностью

контактный телефон, эл.почта

Отец:
Ф.И.О. родителя полностью

контактный телефон, эл.почта

К заявлению прилагаю копии следующих документов:
1. Паспорт родителя (законного представителя)

Свидетельство о рождении ребенка
Медицинское заключение
Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства (с закрепл. территории)_
Коллегиальное заключение ПМПК (для детей с ОВЗ)
Иные документы (на усмотрение родителей)

_(подпись)
(подпись)
(подпись)
(подпись)

_(подпись)
__(подпись)

С Уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, образовательными
программами, учебно-программной документацией и другими документами, регламентирующими
организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся
ОЗНАКОМЛЕН(А): -

подпись фамилия, инициалы

Согласен(а) на использование фото и видео материалов с изображением ребенка в рамках
образовательных услуг.
« » 20

подпись фамилия, инициалы